

Activités nautiques et canoë

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Capa Voile	15 Route des Étangs	27500 TOUTAINVILLE	06 74 45 74 55 06 12 22 54 56 06 70 15 31 22 mathieu.piers@capavoile.fr nico.plessy@orange.fr guillaume.lecrocq@gmail.com https://risle-evasion.fr/	
Stade Porte Normande - Section Canoë-kayak	Rue Orgereau Base Nautique les Tourelles	27200 VERNON	06 79 79 56 71 permanents.ckv@gmail.com http://www.canoekayakvernon.org	
Base de Loisirs	Boulevard de la République	27800 BRIONNE	02 32 45 44 40 basedeloisirs.mairie-brionne@orange.fr http://www.ville-brionne.fr/loisirs-culture-et-sport/la-base-de-loisirs/	Tarif de base : de 7,00 € à 10,00 € Tarif de base : de 7,00 € à 10,00 € Tarif de base : 7,00 € Tarif de base : de 14,00 € à 15,00 € Tarif de base : 7,00 € Tarif de base : 3,00 € Tarif de base : de 12,00 € à 15,00 € Tarif de base : 3,00 €
Yacht Club de Vernon	Base nautique des Tourelles Rue Ogerau	27200 VERNON	06 52 74 08 09 info@yc-vernon.fr https://yc-vernon.fr/	Tarif de base : jusqu'à 397,00 € Tarif Enfant : jusqu'à 225,00 €
Canoë Kayak Val de Risle	1 rue du docteur Bertrand Beauchesne	27290 MONTFORT-SUR-RISLE	02 32 56 37 14 06 13 96 31 14 thomas.laurent@ckvalderisle.fr http://www.ckvalderisle.fr	
Canoë Kayak Club de Brionne	Boulevard de la République	27800 Brionne	02 32 43 66 11 06 83 50 18 81 canoekayakbrionne@orange.fr	Tarif de base : jusqu'à 15,00 € Tarif Enfant : jusqu'à 15,00 €
Ski Nautique Club de Poses	Le Mesnil de Poses Quai de Seine	27740 POSES	06 16 99 71 45 alainduhamel1@aol.com	Tarif de base : 35,00 €
Val de Reuil Pagaie Passion	Voie Marmaille	27100 VAL-DE-REUIL	06 25 75 27 94 locationpagaiepassion@gmail.com http://www.canoevaldereuil.com/	Tarif de base : de 15,00 € à 25,00 €
Léry-Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr http://www.lery-poses.fr	Tarif de base : jusqu'à 6,00 € Tarif de base : jusqu'à 31,00 €
AONES - Canoë Kayak	Pont de Folleville Rue St Jean	27400 LOUVIERS	02 32 61 10 91 aonescanoekayak@gmail.com http://www.aones-canoekayak.fr	Tarif de base : de 15,00 € à 39,00 €
Le Randonn'Eure Location - Restaurant la Guinguette Canoë	20 rue du Manoir	27490 AUTHEUIL-AUTHOUILLET	06 25 49 06 08 https://lerandonneure.com	
Espace Loisirs de l'Iton	Route de Saint André Damville	27240 MESNILS-SUR-ITON	02 32 29 13 50 https://www.inse27.fr/base-de-loisirs-de-mesnils-sur-itondamville/	